¶ Quos impius ob noīs odium tui misero vulnere stravit.
Quos p̄ienunc remunerat̄ in celis chrisste pro penis nitide.
Solita v̄lus gratia. qui tuos ornas coronis splendide

d i

De Innocentibus

Hic autor ostendit incidentia martyrum innocentium et de Quos scilicet in
nocentes (impius). i. infidelis et crudelis herodes (strauit). i. occidit (ob). i.
propter (odiu cui nois) scilicet Christi (misero vulnere) miserabilis morte (quos) scilicet
infantes pueros (o Christe tu remuneras). i. iustitia mercede tribuis (miserie)
id est clementer. et (nitide). i. splendide (per penis) scilicet ab herode passus (in celo)
et hoc dico (vultus). i. vultus nomine per principio (solita). i. pluera (gra) i. misericordia (q) scilicet Christus (omnes tuos) scilicet famulos (splendide coronis) scilicet regni celestis
Notandum quod natus domino tres reges venerunt hierosolimam in quarent regem
natum. quod principiens herodes a colonita curbatur est valde cum esset rex hierosolima
misericordia cum regem natum scilicet Christum a regno suo deponi. et sic cogitauit iterum
Cere eum antequam inciperet regnare. et sic dixit regibus fraudulenter Ite et iterum
rogate diligenter de puerorum. et cum inuenieritis eum misericordiam mihi ve et ego venies
adorare eum. Sed tres magi cum in somno responsum precepérunt per aliam viam reuer
si sunt in regione sua. quod videlicet herodes de nece puerorum quod erat in bethleem
destruxerunt. ut cum eis ille qui ignorabat occideret. Sed monitione angelii fashi
cata Joseph cum puerorum et matre in egyptum fugit ubi septem annos vixit ad obi
tum herodis per misericordiam. Ingradiens autem dominus in egyptum in variacionem Isa
iaydola corruerunt. eo tempore herodes misit seruos suos et occidit eos pue
ros quod erat bethleem et in omnibus circumiacentibus. et erant in numero centum
et quatuor milia. Ita nota. quod hec malitia herodis non misericordia impunita. nam
ipsa parvulus filium suum ad nutriendum in bethleem ipso casu dederat quod cum aliis
interficeretur fuit. ut quodammodo referat cronica. et quod multos filios prouauerat ipse in vi
ta sua seipsum orbavit filiis. Tres namque pueros fecerunt occidi. et tandem in ini
firmitate terribili positi et dolore viscerum intolerabiliter cum fetore et putre
dine sui corporis veritudo scaturientibus de carne sua existente feridissima
miserabilitate vitam finiuit.

Pro terminis nota. sterno est propositum transiitum et hunc strauit in praeterito et
stratum in supino. Ita nitide est aduerbiu[m] qualitas et derivata a nomine nitidus quod
id est quod splendens. Ita solitus a um. i. pluera. et nomine adiectum derivatum a
proposito soleo. Ita vultus est principium praeteriti temporis derivatum a proprio vultu eius.